

PROPOSTA

LICITATEC COMERCIO LTDA

CNPJ: 48262069/0001-10

Rua: Vitor Batista Nunes, N 99

Bairro: Jardins

CEP: 89.804-786

Chapecó – SC

Fone: 49 998347585

Email: Licitatec.licitacoes@gmail.com

LICITATEC COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.262.069/0001-10 - Endereço: R VITOR BATISTA NUNES - CEP: 89804786 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 99834-7585

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
0011	BLOCO ADESIVO P RECADO 76 X 76 MM BLOCO C/ 100 FLS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250 PAC	R\$ 1,90	475,00
0019	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA GRANDE. (BAT.SOLAR/12 DÍGITOS), VISOR ALTO (DISPLAY GRANDE), FONTE DE ENERGIA, BATERIA E SOLAR, ALTURA E LARGURA APROXIMADO 149X12 CM	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30 UN	R\$ 16,50	495,00
0020	CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, ESPECIFICAÇÕES:TINTA A BASE DE ALCOOL,TINTA RESISTENTE A AGUA,ESPESURA DA ESCRITA: 1,0 MMCOR PRETO	GATTE	GATTE	30 UN	R\$ 1,80	54,00
0021	CANETA PARA CD 2,0 COR PRETA CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: PONTA DE POLIACETAL 2,0MM COM PROTETOR DE METAL, TINTA A BASE DE ALCOOL,ESPESURA DE ESCRITA: PAPEL 0,1MM,TINTA RESISTENTE A AGUA	GATTE	GATTE	24 UN	R\$ 1,45	34,80
0022	CANETA CORRETIVA 8 ML. COM SELO NO INMETRO	MASTERPRINT	master 7ml	36 UN	R\$ 2,60	93,60
0027	CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES, PONTA MEDIA TINTA DE QUALIDADE, LAVAVEL, ESTOJO COM 12 UNO OBRIGATORIAMENTE DEVE CONSTA NA CX. N° DO REGISTRO NO INMETRO	gatte	gatte	80 UN	R\$ 2,48	198,40
0044	FITA CORRETIVA 4 MM X 10M DE FÁCIL APLICAÇÃO COM EXCELENTE COBERTURA E SECAGEM INSTANTÂNEA, COM TAMPÁ.	futuro	futuro	80 UN	R\$ 4,15	332,00
0098	MASSA PI MODELAR, CX COM MINIMO 220 GRS, C/ 15 CORES, NÃO TÓXICA, A BASE DE AMIDO, EXTRA MACIA.	acrilflex	acrilflex	400 CX	R\$ 4,90	1.960,00
0112	PERFURADOR DE PAPEL EM METAL 2 FUROS, MINIMO 30 FOLHAS	masterprint	masterprint	4 UN	R\$ 27,90	111,60
0113	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS,6MM, ATÉ 60 FLS.E SPECIFICAÇÕES 5 - CAPACIDADE: 60 FOLHAS- DIMENSÕES APROXIMADAS: 210 X 92 X 114 MM- DIÂMETRO DO FURO: 6 MM- DISTÂNCIA ENTRE OS PINOS PERFURANTES: 80 MM- PESO APROXIMADO: 1,525 G	MASTERPRINT	MASTERPRINT	4 UN	R\$ 73,90	295,60
0125	REGUA PLÁSTICA FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, 30 CM, EMPOLIESTIRENO COM ESPESURA EM 3MM.	faça fácil	faça fácil	200 UN	R\$ 1,60	320,00
0128	REFIS PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS DIMENSÕES 220X307MM, ESPESURA 0,05MM- A4, PACOTE C/ 100 FLS	MASTERPRINT	MASTERPRINT	20 PAC	R\$ 67,00	1.340,00
0137	TESOURA PICOTE ZIG ZAG PROFÍSSIONAL EM AÇO INOX, 22 CM -8-1/2", PICOTAR PAPEL, EVA, VELCRO E TECIDO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL E RESINA TERMOPLÁSTICA.	dotad	dotad	10 UN	R\$ 46,50	465,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.175,00	

- a) Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação e, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.
- b) A validade da proposta é de 365 dias corridos, contados da data de recebimento das propostas, conforme estipulado no Edital.

Chapecó, 17 de Agosto de 2023

LICITATEC
COMERCIO

LTDA:48262069
000110

Assinado de forma
digital por LICITATEC
COMERCIO
LTDA:48262069000110
Dados: 2023.08.17
14:23:12 -03'00'

UYLSON CARDOSO THOMÉ
CPF: 07188798990